NEU iiBF / 2012-2013 BAHAR DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI
ISLETME NO 3 - DERSLIK 13

Saat / Giin

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08.30-09.15

Maliyet Muhasebesi Il $. G. Tang

09.30-10.15

Maliyet Muhasebesi Il $. G. Tang

Bilgisayarli Muhasebe A. Tang

Uretim (Sistemleri) Yonetimi Il N. Yalgin

Dis Ticaret islemleri A. Ozen

Para ve Banka S. Oztiirk

10.30-11.15

Maliyet Muhasebesi Il $. G. Tang

Bilgisayarli Muhasebe A. Tang

Uretim (Sistemleri) Yonetimi Il N. Yalgin

Dis Ticaret islemleri A. Ozen

Para ve Banka S. Oztiirk

11.30-12.15

Satis Yonetimi E. Erden

Bilgisayarli Muhasebe A. Tang

Uretim (Sistemleri) Yonetimi Il N. Yalgin

Dis Ticaret islemleri A. Ozen

Para ve Banka S. Oztiirk

13.15-14.00

Satig Yonetimi E. Erden

Yéneylem Aragtirmasi Il N. O. Dogan

Mesleki ingilizce II N. O. Dogan
Modern Yoénetim Teknikleri A. Cingdz *1

Finansal Yoénetim E. Ersoy

Turk Vergi Sistemi A. Ozen

14.15-15.00

Satig Yonetimi E. Erden

Yoneylem Arastirmasi Il N. ©. Dogan

Mesleki ingilizce II N. O. Dogan
Modern Yoénetim Teknikleri A. Cingdz *1

Finansal Yoénetim E. Ersoy

Turk Vergi Sistemi A. Ozen

15.15-16.00

Yéneylem Arastirmasi Il N. O. Dogan

Mesleki ingilizce II N. O. Dogan
Modern Yénetim Teknikleri A. Cingdz *1

Finansal Yoénetim E. Ersoy

Turk Vergi Sistemi A. Ozen

16.15-17.00

17.15-18-00

18.15-19.00

19.15-20.00

20.15-21.00

21.15-22.00

22.15-23.00

1* Modern Yénetim Teknikleri Derslik 2 de Yapilacaktir.




